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W minioną środę (15 sierpnia) wraz z godziną 14.30 na cieszyńskim rynku rozpoczął się
''Wieczór Narodów'', impreza która nierozerwalnie towarzyszy letniej szkole języka,
literatury i kultury polskiej.

Obcokrajowcy przebywający na letniej szkole języka, literatury i kultury polskiej w Cieszynie spotkali się
na cieszyńskim rynku, by wspólnie wziąć udział w "Wieczorze Narodów". W tym roku impreza gości w
Cieszynie już po raz dwudziesty drugi.

„Wieczór Narodów” to wydarzenie w którym cudzoziemscy studenci prezentują swoje kraje i tradycje narodowe
tańcząc, śpiewając oraz  ucząc swoich rodzinnych języków. To również moment na skosztowanie unikalnych
potraw, które goście letniej szkole języka, literatury i kultury polskiej przygotowują z myślą o publiczności
zgromadzonej na rynku w Cieszynie. Ponieważ impreza ma charakter otwarty mogą w niej uczestniczyć wszyscy,
którzy tego dnia zawitają do miasta.

Co roku kulminacyjnym punktem wydarzenia jest odtańczenie poloneza.

- Jest pięknie i kolorowo – mówi Ewa Błaszek, która z entuzjazmem obserwuje występy studentów – To przede
wszystkim fajna zabawa, ale i sposób na zapoznanie się z odrębną kulturą. Można nauczyć się kilku
ciekawych rzeczy, na przykład jak przyrządzić sushi, albo jak napisać „dzień dobry” po chińsku... Fajne jest
również próbowanie tradycyjnych potraw...

Każdego roku barwne widowisko jest  niepowtarzalną okazją do międzynarodowych spotkań towarzyskich. W tym
roku do Cieszyna przyjechali przedstawiciele z blisko 30 krajów, między innymi z Bułgarii, Chin, Chorwacji, Czech,
Francji, Gruzji, Japonii, Kanady, Korei, Rosji, Serbii, Szwecji, Turcji, USA, Uzbekistanu, Węgier i Wielkiej Brytanii.

Był to już dwudziesty drugi „Wieczór Narodów” organizowany w czasie trwania letniej szkoły języka, literatury i
kultury polskiej. Spotkania, które początkowo miały bardziej kameralny charakter z czasem wzbudziły ogromne
zainteresowanie zarówno uczestników letniej szkoły,  jak i mieszkańców Cieszyna. To spowodowało, że wydarzenie
na stałe zagościło w życiu miasta.
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